
 

 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  
ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa  
tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 
mail: wup@wup.mazowsze.pl 
łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl  

Warszawa, 12 maja 2025 r. 

ZZP.262.44.1.2025.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 12 maja 2025 ROKU 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie  

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych dalej zwaną „uPzp” 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  którego przedmiotem jest „Usługa wynajmu sali szkoleniowej oraz 

zapewnienia usługi cateringowej na 6 spotkań jednodniowych (z programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021-2027)” 

1. Do godziny 10:00 dnia 12 maja 2025 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Cena  brutto w PLN  

1. 

Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij 

ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 

NIP: 6811841305 

31 188,00 

2. 
 UpHOTEL Sp. z o.o.  

 ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

 NIP: 6112770574 

37 562,00 

3. 

Konsorcjum firm: 

Nastula Events Sp. z o. o  

ul. I. Gałczyńskiego 4/901, 00-362 Warszawa  

NIP: 5252993351 - Lider Konsorcjum 

oraz 

,,Miś Koala” Klaudia Komendarczyk  

ul. Długa 29, 00-238 Warszawa  

NIP: 7681817584- Partner Konsorcjum 

50 184,00 

mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/


 
 

 
 

4. 

PRO COMPLEX GRUPA Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

NIP: 5272534623 

52 373,40 

5. 
MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA 

ul. Długa 29, 00-238 Warszawa 

NIP: 7123211005 

19 200,00 

 

W zastępstwie Kierownika zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Maciej Cieśla /podpis elektroniczny 


		2025-05-12T12:58:56+0200




